SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

BV Y DƯỢC CỔ TRUYỀN

Số: 93 /CV-BVYD

V/v báo giá danh mục thiết bị y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Tuyên Quang, ngày 13 tháng 2 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị  kinh doanh, cung cấp trang thiết bị y tế.

 Căn cứ Kế hoạch số: 91/KH-BVYD ngày 10 tháng 02 năm 2023 của Bệnh viện

Y dược cổ truyền về việc mua sắm thiết bị y tế phục vụ công tác khám chữa bệnh năm

2023.

Hiện nay, Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên Quang đang thực hiện lập kế mua

sắm thiết bị y tế phục vụ công tác khám chữa bệnh năm 2023. Bệnh viện Y dược cổ

truyền Tuyên Quang kính mời các đơn vị kinh doanh quan tâm, có khả năng cung cấp

thiết bị y tế trực tiếp liên hệ và báo giá, chi tiết cấu hình, phân loại thiết bị cụ thể về

Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên Quang để  để bệnh viện có cơ sở tổng hợp, lập kế

hoạch dự toán mua sắm trình cấp có thẩm quyền phê duyệt.

Chi tiết danh mục thiết bị y tế báo giá tại Phụ lục 01 đính kèm Công văn này,

Công ty vui lòng để tài liệu trong túi My clear bag và gửi về Bệnh viện Y dược cổ truyền

Tuyên Quang (Địa chỉ: Số 38, Đường Tuệ Tĩnh, Phường Tân Hà, TP. Tuyên Quang).

Mặt ngoài ghi người nhận: BV Y dược cổ truyền Tuyên Quang, thời gian nhận tài liệu

đến hết ngày 22 tháng 02 năm 2023.

Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ: DS. Nguyễn Văn Thuật, Khoa Dược- Bệnh

viện Y dược cổ truyền Tuyên Quang (ĐT: 0915.935.355)

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐ QLBV (B/c);

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Hoàn

		2023-02-13T15:15:12+0700

		2023-02-13T15:52:00+0700